Ne n/n

© o N O A WN

N NN NNNRBp PR R R R R R PR
U A W NP O ©oWow~NOO U M wDNRFR O

|\/|yHI/ILI,I/II'IaI'IbeII7I 3Tall BCGpOCCI/IVICKOVI onnMnmnadbl LWKO/IbHNUKOB
[MpeameT: manyeckad KynbTypa, 20-21.11.24r.

®.1N.0. yyacTHMKa

[MTocTHMKoBa BuKTOpMAa AnekcaHapoBHa
MoHomapésa Ennsaseta AnekcaHapoBHa
MBaHoBa fapbsa AMutpuesHa
[y6oBckaa Japba BnagnmumpoBHa
MaHgunnosa AneHa BnaguMmuposHa
Cokosel, EkaTtepuHa OsnierosHa
Monosa EnnsaeeTta HMKoNaeBHa
Nowkapésa KOnna AnekceesHa
NnucnHa fAHa BacunbeBHa

bapmnHa AHactacua HukonaesHa
loronesa AnekcaHgpa BanepbeBHa
KamblHuHa AHHa KOHCTaHTUHOBHA
LlypkaH flyunka BayecnaBsosHa
MocTHMKOBa Banepna AHaTo/beBHa
XonoweHko BepoHnka AHgpeeBHa
baxaHoBa Buktopua AnekcaHipoBHa
BopoHoBa KceHusa lNaBnoBHa
CenesaHoB HuknTa PycnaHoBuy
Moky3unes JaHun AnekcaHgposuy
XameTwunH Edum PadurkoBuy
KoBpurud Amutpuii Amnutpuesny
Cokosel, Cepreii Onerosuy
TpeTbakoB OeHnc CemeHOBNY
OpunHaeB Tumyp KypboHanuesuy
HvnkonaeHko MBaH AMuUTpueBmny

o6pa3oBaTenibHas opraHusaLus

MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 umeHn Kncenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 umeHn Kncenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 umeHn Kncenesa A.B.
MBOY COLLU Ne 2
MAOY COLU Ne 6 nmeHn Kncenesa A.B.
MAQY COLL Ne 8
MAQY COLL Ne 8
MBOY COLU Ne 1
MAQY COLU Ne 8
MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQY COLU Ne 8
MBOY COLU Ne 1
MAOQOY COL Ne 3
MAOQOY COLU Ne 3
MAOQOY COLU Ne 3
MAQY COLU Ne 3
MBOY COLL Ne
MAQY COLLU Ne
MAQY COLU Ne
MBOY COLU Ne 1
MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.
MBOY COLU Ne 1
MAOQOY COLU Ne 3
MAQOY COLU Ne 6 numeHn Kucenesa A.B.

co oo N

Knacc

~N 00 ~N ~N 00 0 ~N ~N 0 ~N~N~N 0~~~ 0o~ oo~ oo

MaKCuUManbHbl
6ann

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

HabpaHHbIT
6ann

86
78,58
78,22
71,27
69,89
66,61
66,15
64,21
64,15
63,72
61,42
61,17
60,05
59,69
59,26
56,84

54,7
83,16
73,67
72,46
65,87
64,57
63,97
63,91
63,74

cTaTyc

Mob6eanTens
Mpunsép
Mpun3ép

Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
YYacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK

MobeanTtens
Mpusép
Mpu3sép

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK



BywmakunH AnekcaHgp AHapeesuny
EnaHumH ApceHnii BukTopoBuy
KceHooHTOB AH KOpbeBNY
KoptokoB Huknta Cepreesuy
Kowenes Makap Cepreesuy
MaTteeeBs Makcum Bnagnmunposuy
CtykoBa Buktopusa AHfpeeBHa
Myxopanosa Ennsaseta JamMmuposHa
CutHukoBa EkatepunHa AnekceesHa
HesuanubiHa EkaTepuHa BnagncnasoBHa
KncapunHa EkatepnHa AnekcaHpoBHa
KocTiokesuy Jinnnsa EroposHa
BalifaH KpncTuHa AHapeeBHa
CaigpynnuHa AnéHa AHApeeBHa
HukoHoBa Enunsaseta AMutpuesHa
Bo3xaeBa KceHua BnagnmumposHa
MBaHoBa EnnsaeseTa AHApeeBHa
KannHnHa AnéHa muTpuesHa
KpacynuHa lNMonnHa AnekceesHa
KoHpag 3naTta CepreeBHa

3axapoBa AHTOHWHa lNaB/oBHaA
KonecHukosa KaponvnHa BanepbeBHa
batosa JapuHa AMuTpreBHa
3acbinknHa Japbsa AnekcaHapoBHa
NonatknHa AneHa HnkonaeBHa
batosa dapbs AMuUTpueBHa
LLecTtakoBa MunaHa BnagnmmposHa
CawmoliinoBa KOnnsa AnekcaHapoBHa
bapaHoBa AHrennHa EBreHbLeBHa
Mukynesa BapBapa [leHncoBHa
bakoBa AHacTtacus MuxainnoBHa
JeHuncosa KceHns AHpeeBHa
CartokoBa lNMonuHa AMutpuesHa

MBOY COLU Ne 1
MBOY COLLU Ne 2
MAOY COLU Ne 6 umenn Kncenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne 8
MAOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne 8
MAOQOY COLU Ne 6 umenn Kncenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 nmeHn Kncenesa A.B.
MAOQY COLU Ne 8
MAOQOY COLU Ne 3
MAOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAQY COLL Ne 8
MAOQY COLU Ne 8
MAOQY COLU Ne 3
MAQOY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQY COLU Ne 8
MAOQY COLU Ne
MAQY COLLU Ne
MAOQOY COLU Ne
MBOY COLU Ne
MAQOY COLU Ne
MAOQOY COLU Ne 8
MAOQOY COLU Ne 8
MAOQOY COLU Ne 3
MAOQOY COL Ne 3
MAQOY COLU Ne 8
MBOY COLL Ne 2
MAOQOY COLL Ne 8
MBOY COLU Ne 2
MAQY COLLU Ne 8
MAQOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLL Ne 8
MAQY COLL Ne 8

oo N oo oo

10
10
10

1
10
10

10

B R

10

100
100
100

00
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

62,51
59,62
58,99
57,41
55,71
47,73
67,42
66,38
62,49
62,05
61,9
61,67
61,31
57,19
56,68
56,47
56,27
56,15
54,67
54,35
53,9
53,7
53,44
52,79
52,42
52,12
51,67
51,52
49,55
49,52
46,5
45,89
44,5



59
60

62
61
64
6E
66
67
68
69
70
7j_
72
73
74
75
76
77
78
79

11

8

85

Hasaposa Mapusa AnekceesHa
MectpsakoBa KapunHa AHOBHa
KopenaHoBa Coba HOpbeBHa
CypkoBa fapba nbnHnyHa
baingakos [aHun AnekcaHapoBuY
VBaHoB Makcum EBreHnesuy
LWanamoB [aHwun [eHncoBuy
LWaemoB OaHnn AsamaToBuy
PogbkuH LaHunn ViBaHOBUY
AcaeB ropb JleoHna0BMY
Fanp6ekoB Tumyp TUMypoBUY
TokaeB Erop Bnagumuposuy
HoBokpeweHoB ApTem AHTOHOBUY
Yxanos Poctucnas Onerosuy
Mycaes Erop Amntpuesmny
Wapugpynnud OJanup AnHapoBuy
LLlakoB iBaH HuKonaesny
Me3eHMH Makcum OMutpmuesny
Xwmapes LaHun Muxaiinosuy
UyHWH faHun Nnbuy

Kys3oBoB Muxann AMutpuesny
bypaakos ®epop Onerosuy
3aBbanos nba Omutpuesny
PamuH Bnagucnas Cepreesuny
NeywmnH Hukonaii Onerosuy
BopoaynuH Nnba Anekceesuny
KapakuH Unba Hukonaesuny

Mpepcepatent Xwpu

o [/
Cekpetapp  ( 'w

/ BycbirnHa A.A.

MAOY COLLU Ne
MBOY COLL Ne
MAOY COLU Ne
MAOY COLU Ne 8

0 = W

MAQY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MBOY COLU Ne 1
MAOY COLU Ne 8
MAOY COLU Ne 3

MAQOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 3

MAOY COLWW Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 3

MAOY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 3
MAOY COLU Ne 8
MAQOY COLU Ne 8
MAQY COLU Ne 8

MAQY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 8

MAQOY COLU Ne 6 numeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 8

MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Kucenera A.B.

MAQY COLU Ne 8
MAQY COLU Ne 8
MAQY COLU Ne 8

MAQY COLL Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 8

/ YnbaHoBa O.H.

10

10

10

10

10

10

10
10

1

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

44,14
39,14
31,47
30,68
85,01
83,2
82,25
79,99
79,52
79,23
78,91
78,73
78,32
78,05
77,73
77,58
77,13
76,93
76,54
76,46
75,74
73,15
72,54
67,25
62,49
60,26
59,63



