

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

Предмет: физическая культура, 20-21.11.24г.

№ п/п	Ф.И.О. участника	образовательная организация	класс	максимальный балл	набранный балл	статус
1	Постникова Виктория Александровна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	86	Победитель
2	Пономарёва Елизавета Александровна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	78,58	Призёр
3	Иванова Дарья Дмитриевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	78,22	Призёр
4	Дубовская Дарья Владимировна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	71,27	Участник
5	Панфилова Алена Владимировна	МБОУ СОШ № 2	8	100	69,89	Участник
6	Соковец Екатерина Олеговна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	66,61	Участник
7	Попова Елизавета Николаевна	МАОУ СОШ № 8	8	100	66,15	Участник
8	Лошкарёва Юлия Алексеевна	МАОУ СОШ № 8	8	100	64,21	Участник
9	Лисина Яна Васильевна	МБОУ СОШ № 1	7	100	64,15	Участник
10	Бармина Анастасия Николаевна	МАОУ СОШ № 8	7	100	63,72	Участник
11	Гоголева Александра Валерьевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	61,42	Участник
12	Камынина Анна Константиновна	МАОУ СОШ № 8	7	100	61,17	Участник
13	Цуркан Лучика Вячеславовна	МБОУ СОШ № 1	8	100	60,05	Участник
14	Постникова Валерия Анатольевна	МАОУ СОШ № 3	7	100	59,69	Участник
15	Холошенко Вероника Андреевна	МАОУ СОШ № 3	7	100	59,26	Участник
16	Баханова Виктория Александровна	МАОУ СОШ № 3	7	100	56,84	Участник
17	Воронова Ксения Павловна	МАОУ СОШ № 3	8	100	54,7	Участник
18	Селеванов Никита Русланович	МБОУ СОШ № 2	7	100	83,16	Победитель
19	Покузиев Данил Александрович	МАОУ СОШ № 8	7	100	73,67	Призёр
20	Хаметшин Ефим Рафикович	МАОУ СОШ № 8	8	100	72,46	Призёр
21	Ковригин Дмитрий Дмитриевич	МБОУ СОШ № 1	8	100	65,87	Участник
22	Соковец Сергей Олегович	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	64,57	Участник
23	Третьяков Денис Семенович	МБОУ СОШ № 1	7	100	63,97	Участник
24	Одинаев Тимур Курбоналиевич	МАОУ СОШ № 3	8	100	63,91	Участник
25	Николаенко Иван Дмитриевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	63,74	Участник

26	Бушмакин Александр Андреевич	МБОУ СОШ № 1	7	100	62,51	Участник
27	Епанчин Арсений Викторович	МБОУ СОШ № 2	7	100	59,62	Участник
28	Ксенофонтов Ян Юрьевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	58,99	Участник
29	Корюков Никита Сергеевич	МАОУ СОШ № 8	8	100	57,41	Участник
30	Кошелев Макар Сергеевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	55,71	Участник
31	Матвеев Максим Владимирович	МАОУ СОШ № 8	8	100	47,73	Участник
32	Стукова Виктория Андреевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	67,42	Победитель
33	Мухоряпова Елизавета Дамировна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	66,38	Призёр
34	Ситникова Екатерина Алексеевна	МАОУ СОШ № 8	10	100	62,49	Призёр
35	Невидицына Екатерина Владиславовна	МАОУ СОШ № 3	9	100	62,05	Участник
36	Кисарина Екатерина Александровна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	61,9	Участник
37	Костюкевич Лилия Егоровна	МАОУ СОШ № 8	9	100	61,67	Участник
38	Байдан Кристина Андреевна	МАОУ СОШ № 8	9	100	61,31	Участник
39	Сайфуллина Алёна Андреевна	МАОУ СОШ № 3	9	100	57,19	Участник
40	Никонова Елизавета Дмитриевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	56,68	Участник
41	Возжаева Ксения Владимировна	МАОУ СОШ № 8	11	100	56,47	Участник
42	Иванова Елизавета Андреевна	МАОУ СОШ № 8	11	100	56,27	Участник
43	Калинина Алёна Дмитриевна	МАОУ СОШ № 8	10	100	56,15	Участник
44	Красулина Полина Алексеевна	МАОУ СОШ № 8	10	100	54,67	Участник
45	Конрад Злата Сергеевна	МБОУ СОШ № 2	9	100	54,35	Участник
46	Захарова Антонина Павловна	МАОУ СОШ № 8	9	100	53,9	Участник
47	Колесникова Каролина Валерьевна	МАОУ СОШ № 8	10	100	53,7	Участник
48	Батова Дарина Дмитриевна	МАОУ СОШ № 8	9	100	53,44	Участник
49	Засыпкина Дарья Александровна	МАОУ СОШ № 3	11	100	52,79	Участник
50	Лопаткина Алена Николаевна	МАОУ СОШ № 3	11	100	52,42	Участник
51	Батова Дарья Дмитриевна	МАОУ СОШ № 8	9	100	52,12	Участник
52	Шестакова Милана Владимировна	МБОУ СОШ № 2	9	100	51,67	Участник
53	Самойлова Юлия Александровна	МАОУ СОШ № 8	10	100	51,52	Участник
54	Баранова Ангелина Евгеньевна	МБОУ СОШ № 2	9	100	49,55	Участник
55	Пикулева Варвара Денисовна	МАОУ СОШ № 8	9	100	49,52	Участник
56	Бякова Анастасия Михайловна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	11	100	46,5	Участник
57	Денисова Ксения Андреевна	МАОУ СОШ № 8	11	100	45,89	Участник
58	Сатюкова Полина Дмитриевна	МАОУ СОШ № 8	9	100	44,5	Участник

59	Назарова Мария Алексеевна	МАОУ СОШ № 3	9	100	44,14	Участник
60	Пестрякова Карина Яновна	МБОУ СОШ № 1	9	100	39,14	Участник
61	Корепанова Софья Юрьевна	МАОУ СОШ № 8	9	100	31,47	Участник
62	Суркова Дарья Ильинична	МАОУ СОШ № 8	9	100	30,68	Участник
63	Байдаков Данил Александрович	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	85,01	Победитель
64	Иванов Максим Евгеньевич	МБОУ СОШ № 1	9	100	83,2	Призёр
65	Шаламов Данил Денисович	МАОУ СОШ № 8	10	100	82,25	Призёр
66	Шаемов Данил Азаматович	МАОУ СОШ № 3	9	100	79,99	Участник
67	Родькин Даниил Иванович	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	79,52	Участник
68	Асаев Игорь Леонидович	МАОУ СОШ № 3	11	100	79,23	Участник
69	Гаирбеков Тимур Тимурович	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	78,91	Участник
70	Токаев Егор Владимирович	МАОУ СОШ № 3	9	100	78,73	Участник
71	Новокреценов Артем Антонович	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	78,32	Участник
72	Ухалов Ростислав Олегович	МАОУ СОШ № 3	9	100	78,05	Участник
73	Мусаев Егор Дмитриевич	МАОУ СОШ № 8	10	100	77,73	Участник
74	Шарифуллин Данир Динарович	МАОУ СОШ № 8	9	100	77,58	Участник
75	Шаков Иван Николаевич	МАОУ СОШ № 8	10	100	77,13	Участник
76	Мезенин Максим Дмитриевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	76,93	Участник
77	Жмарев Данил Михайлович	МАОУ СОШ № 8	11	100	76,54	Участник
78	Чунин Данил Ильич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	76,46	Участник
79	Кузовов Михаил Дмитриевич	МАОУ СОШ № 8	10	100	75,74	Участник
80	Бурдаков Федор Олегович	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	10	100	73,15	Участник
81	Завьялов Илья Дмитриевич	МАОУ СОШ № 8	9	100	72,54	Участник
82	Рамин Владислав Сергеевич	МАОУ СОШ № 8	11	100	67,25	Участник
83	Леушин Николай Олегович	МАОУ СОШ № 8	11	100	62,49	Участник
84	Бородулин Илья Алексеевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	11	100	60,26	Участник
85	Карякин Илья Николаевич	МАОУ СОШ № 8	9	100	59,63	Участник

Председатель жюри  / Ульянова О.Н.

Секретарь  / Бусыгина А.А.